

# Dansk Diamantboring ApS

Stensmosevej 22 C, 2620 Albertslund

CVR-nr. 27 24 49 71

## Årsrapport

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. oktober 2021.

---

Morten Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Dansk Diamantboring ApS Stensmosevej 22 C 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 27 24 49 71
	Stiftet: 7. juli 2003
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Morten Andersen Jan Tonsgaard Hundahl
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i boring og skæring med diamantværktøj.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 505 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.246.102</b>	<b>3.792.816</b>
1 Personaleomkostninger	-3.423.812	-3.560.929
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-153.703</u>	<u>-170.649</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>668.587</b>	<b>61.238</b>
Andre finansielle indtægter	6	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.080</u>	<u>-2.489</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>660.513</b>	<b>58.749</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-155.628</u>	<u>-15.918</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>504.885</b>	<b>42.831</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overføres til overført resultat	391.885	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-67.769</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>504.885</b>	<b>42.831</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	145.071	238.774
Materielle anlægsaktiver i alt	145.071	238.774
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>145.071</b>	<b>238.774</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.129.852	1.252.440
Tilgodehavende selskabsskat	11.482	11.482
Andre tilgodehavender	78.285	82.258
Periodeafgrænsningsposter	0	40.325
Tilgodehavender i alt	1.219.619	1.386.505
Likvide beholdninger	1.372.700	606.420
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.592.319</b>	<b>1.992.925</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.737.390</b>	<b>2.231.699</b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.234.684	842.799
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.472.684</b>	<b>1.078.399</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	410.810	308.764
Selskabsskat	136.628	0
Anden gæld	717.268	844.536
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.264.706	1.153.300
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.264.706</b>	<b>1.153.300</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.737.390</b>	<b>2.231.699</b>
<b>4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>5 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	910.568	108.000	1.143.568
Udloddet udbytte	0	0	-108.000	-108.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-67.769</u>	<u>110.600</u>	<u>42.831</u>
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	842.799	110.600	1.078.399
Udloddet udbytte	0	0	-110.600	-110.600
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>391.885</u>	<u>113.000</u>	<u>504.885</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>1.234.684</u></b>	<b><u>113.000</u></b>	<b><u>1.472.684</u></b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.983.454	3.110.568
Pensioner	348.891	347.310
Andre omkostninger til social sikring	91.467	103.051
	<u><b>3.423.812</b></u>	<u><b>3.560.929</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>8</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	155.628	12.518
Årets regulering af udskudt skat	0	3.400
	<u><b>155.628</b></u>	<u><b>15.918</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2020	855.319	1.134.807
Tilgang i årets løb	60.000	190.117
Afgang i årets løb	0	-469.605
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<u><b>915.319</b></u>	<u><b>855.319</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-616.545	-915.501
Årets af-/nedskrivninger	-153.703	-170.649
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	469.605
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2021</b>	<u><b>-770.248</b></u>	<u><b>-616.545</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021</b>	<u><b>145.071</b></u>	<u><b>238.774</b></u>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for selskabets kredit facilitetter ved pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 700 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		145
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.056

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 94 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 17 måneder og en samlet restleasingydelse inkl. tilbagekøbsforpligtelse på 243 t.kr.
